Plan de
cuentas

CONCEPTOS

01.01.01
01.01.02
01.01.04
01.01.05

01.02.01
01.02.02

01.03.01
01.03.02
01.01.03

INGRESOS

CAPITULO 01,- RECURSOS PERMANENTES

2% Sobre |.LA.E

0,75 Sobre Cuota del Impuesto de Sociedades
1,5/1000 del I.LR.P.F

Particip.en cuotas otras Camaras

Recibos atrasados
Particip.en Cuotas

Confeccién matricula y recibos
Tanto por ciento recaudacion
Bajas y devoluciones

TOTAL RECURSOS PERMANENTES

PRESUPUESTO

Total Previsiones....cceeieeeenennns

Total Pte. Ejercicios Anteriores.............

L

Total minoraciéon de Recursos..............

o
o
o

il
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Plan de

cuentas CONCEPTOS
SUMA ANEEIIOT wvrircerriirrrscerssnnnereannnnes 0,00
CAPITULO 02,- RECURSOS NO PERMANENTES
02.01.03 Actividades Formativas 6.000,00
02.01.04 Club Camara 15.000,00
02.01.05 Mediacion y Arbitraje 5.000,00
Total por servicios prestados...................... 26.000,00
02.02.02 Publicaciones en Public. De la Camara
02.02.03 Venta de Publicaciones de la Camara
Total por publicaciones............ccccvvcviiininanns 0,00
02.03.01 Intereses y rendimientos financieros |
02.03.04 Renta de bienes inmuebles 5.000,00|
02.03,05 Venta de bienes inmuebles 0,00]|
Total de patrimoniales.............ccceevuneennnnnnn.. 5.000,00|
SUMAY SIQUE tevruernmrinrnnrrnessnranransanssnnnnns 31.000,00
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TOTAL RECURSOS NO PERMANENTES

cuentas CONCEPTOS

SUMA ANTEIION iuvrirerrrsnceresiaerensnnnrraannnnes 31.000,00

02.04.02  [[Subvenciones |
Céamara Espafia 128.500,00|
Consejeria de Industria, Turismo, Innovacioén, Transporte y Comercio 140.276,00]|
Ayuntamiento de Torrelavega 122.000,00|
Sodercan 90.000,00]|
Consejeria de empleo y Politicas sociales 33.900,00]|

Servicio Cantabro de Empleo - Proyecto Mujeres Rurales y Urbanas 107.000,00

02.04.03 Otos Ingresos 37.042,00
Total de otros conceptos..........ccoevunvennennnen. 658.718,00|

Nl
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03.01.01
03.01.02
03.01.04
03.01.05
03.01.06
03.01.08

03.03.01
03.03.05

04.01.01
04.01.02
04.01.03
04.01.04
04.01.05
04.01.06
04.01.07
04.01.08
04.01.09

GASTOS

CAPITULO 03,- PERSONAL

Sueldos
Antigliedad
Incentivos
Gratificaciones
Plan de Pensiones
Atrasos Convenio

Total personal plantilla....................

Seguros Sociales
Formacion al personal

Total prevision social.......................

TOTAL GASTOS DE PERSONAL

CAPITULO 04,- GASTOS DE LOCALES

147.284,00

10.766,00]|

4.620,00]|

24.486,00]|

722,00

1.000,00||

0,00]|

188.878,00

53.990,00]|

2.500,00|

56.490,00|

Alquileres

Limpieza

Conservacion y reparacion
Electricidad

Agua

Calefaccion y refrigeracién
Ascensores

Seguros

Dotacion anual para amortizaciones

Total gastos locales no inventariable

SUMAY SIQUE vrieerirernnerinnrnnnnns

L
wws

4.200,00

80.000,00]|

7.500,00]|

750,00]|

1.900,00]|

1.300,00]|

1.800,00]|

97.450,00|

97.450,00
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04.02.01

05.01.01
05.01.02
05.01.03
05,01,04
05,01,06
05,01,08

05.02.01
05.02.02
05.02.05

SUMA ANTEIIOT vuvvrrreennnnrssssserrsssnnnnnnnnsnnnnns

Adquisicion de inmuebles y terrenos

Total gastos locales inventariabl......cccccvvuvennee

TOTAL GASTOS DE LOCALES

CAPITULO 05,- GASTOS DE MATERIAL

Material de Oficina

Correos y Telégrafos

Biblioteca

Comunicaciones
Mantenimiento de Ordenador
Dotacion anual de amortizacion

Total gastos material no inventariable..........

Mobiliario
Maquinas y equipos de oficina
Software

Total gastos material inventariable...............

TOTAL GASTOS DE MATERIAL

SUMAY SIQUE wivvrnmsrrsnmnrsssnnnsssssnnsssssnnssnns

97.450,00

0,00]

o,oo|

-
[ sre00q

1.000,00

450,00|

0,00]|

4.000,00]|

1.000,00]|

1.800,00]|

8.250,00|

3.000,00]|

3.000,00]|

500,00||

6.500,00|

L |

357.568,00
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Plan de
Cuentas CONCEPTOS
SUMA ANTETIOT wuvvrununnnnnnsssssrrssssnsnnnnnnssssnrns 357.568,00
CAPITULO 06,- RELACIONES PUBLICAS
06.01.01 Actos y recepciones 2.000,00
06.01.02 Gastos Sociales y atenciones 1.000,00|
06.01.03 Gastos de informacién y prensa 30.000,00|
TOTAL GASTOS RELACIONES PUBLICAS [ 330000
CAPITULO 07,- PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES
07.01.01 Memoria econémica
07.01.02 Memoria de trabajo
07.01.03 Circulares y boletines 1.500,00
07.01.04 Revistas
07.01.05 Colaboracion en las publicaciones
07.01.06 Otras publicaciones
Gastos de publicaciones ... 1.500,00
07.02.01 Prensa 3.000,00|
07.02.02 Publicaciones Especializadas-revist. 200,00l
Gastos de suscripciones ... 3.200,00|
L |

TOTAL GASTOS PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES

SUMAY SIQUE .o e

‘ 395.268,00\
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Cuentas CONCEPTOS
SUMA ANEEIIOT .ot 395.268,00
CAPITULO 08,- VIAJES Y DIETAS
08.01.01 Nacionales 2.000,00
08.01.02 Internacionales
08.01.03 Otros desplazamientos 1.500,00
Gastos de viaje ] 3.500,00|
08.02.01 Estancias 1.000,00|
08.02.02 Dietas 1.000,00|
Estancias y dietas  ......cooooveeiiieieeee, 2.000,00|
TOTAL GASTOS DE VIAJES Y DIETAS [ 550000
CAPITULO 09,- FORMACION
09.01.01 Participacién en centros docentes
09.01.03 Ayudas a centros de ensefianza
09.01.025 Conferencias 9.000,00
09.01.06 Cursillos 25.000,00]|

TOTAL GASTOS DE FORMACION

SUMAY SIQUE  tiiueittieeeiieeeiiaeaeianaeenn

___
T

| 434.768,00|

Pagina 7



Plan de

TOTAL GASTOS ESTUDIOS Y ASIST.TEC.
AL COMERCIO Y LA INDUSTRIA

Cuentas CONCEPTOS
SUMA ANTEIIOT vivvviiisnnnnnnssssrrssssssssnnnnnns 434.768,00
CAPITULO 10,- ESTUDIOS Y ASISTENCIA TECNICA
AL COMERCIO E INDUSTRIA
10.01.01 Estudios s/comercio interior 0,00
10.01.02 Campafias Promocién comercio 80.000,00]|
10.01.03 Jornadas colaboracién en la industria 20.000,00]|
10.01.04 Fomento al comercio interior 40.000,00]|
10.01.05 Colaboracién comercio interior 0,00]|
10.01.06 Emprendimiento 50.000,00|
|
|
Comercio INLErior — vveeeeecceeeee e 190.000,00|
|
10.02.01 Estudios s/ comercio exterior 500,00
10.02.02 Colaboracién en estudios
10.02.05 Fomento del comercio exterior
10.02.06 Asistencia a congresos, asambleas, etc
Comercio Exterior 500,00

SUMAY SIQUE uriaerisesnnnsrisnrssnssnnnsnnnnnes

625.268,00
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Cuentas CONCEPTOS
SUMA ANTEIIOT .ot e, 625.268,00
CAPITULO 11,- FERIAS Y EXPOSICIONES
11.01.03 Organizacion ferias y exposiciones (Feria de Empleo) 32.000,00
11.01.04 Concurrencia a ferias y exposiciones
TOTAL GASTOS FERIAS Y EXPOSICIONES [ 320000
CAPITULO 12,- GASTOS DE SERVICIOS \
12.01.01 Servicios de Fotocopiadoras 3.000,00|
12.01.04 Otros |
TOTAL GASTOS DE OTROS SERVICIOS 3.000,00|
CAPITULO 13,- CUOTAS A DISTINTOS ORGANISMOS
13.01.01 Céamara Espafia 5.500,00|
13.01.02 Otros Organismos 3.000,00||

TOTAL GASTOS POR CUOTAS A ORGANISMOS _
SUMAY SIQUE tuintitiiet it et iteaeaeenaans | 668.768,00|
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CONCEPTOS

14.01.03

15.01.01

16.01.01

SUMA ANTEIION vevvvrrrnennnnnnssssssssssrsssnnnns

CAPITULO 14.- IMPUESTOS

Contribuciones

TOTAL GASTOS POR IMPUESTOS

CAPITULO 15,- AMORTIZACIONES FINANCIERAS

668.768,00

3.500,00

Gastos financieros

TOTAL GASTOS AMORTIZ.FINANCIERAS

CAPITULO 16,- IMPREVISTOS

Diversos

TOTAL GASTOS IMPREVISTOS

SUMAY SIQUE .o

2.500,00

|

1.000,00

675.768,00

il
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Cuentas CONCEPTOS
SUMA ANEEIIOT wivireerriencerrasnnerrasnnnerassnnnnens 675.768,00
CAPITULO 17,- GASTOS DE GESTION
17.01.01 Asesoria Fiscal y Contable 5.500,00
17.01.02 Asesoria Juridica - Arbitraje 4.000,00]|
17.01.03 Censor Jurado de Cuentas 3.750,00]|
17.01.05 Servicio Prevencion de Riesgos Laborales 700,00l
L |
TOTAL GASTOS DE GESTION ..o [ 1395000
66.- VARIACIONES DE BALANCE
66.01.01 Otras Variaciones de Balance 0,00

TOTAL VARIACIONES DE BALANCE

TOTAL GENERAL DE GASTOS

1
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